3 חודשי מע"ת למשך שלוש שנים, שלא יעברו עבירה על חוק הכניסה לישראל או עבירת רכוש מסוג עוון או עבירה
אחרת בה הורשעו.

פיצוי למתלונן בסך 1,000 ₪ כ"א. הפיצוי יקוזז מההפקדות בתיק והיתרה תוחזר למפקידים לאחר התייצבות הנאשמים
לריצוי המאסר.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ז אדר תשע"ה, 08 מרץ 2015, במעמד התובע, הסניגור והנאשם 1.